АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИХОЛМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                     МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

                                        КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2013 г                           п. Прихолмье                        № 44-п

О создании штаба ГО Прихолмского

сельсовета

В целях выполнения постановления Правительства РФ от 30.05.2013 №

457 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской

Федерации от 10.07.1999 № 782» и в соответствии с указаниями ГУ МЧС

России от 15.07.2013 № 3-2-4-9959 «Об уполномоченных ГО,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав штаба ГО Прихолмского сельсовета (приложение № 1).

2. Признать утратившим силу постановление главы Прихолмского сельсовета

от 30.05.2005 года № 54-п «Об обязанностях начальника штаба ГО

сельсовета».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета:         К.Г. Форсел

                                                                                             Приложение  к постановлению

                                                                                             главы  сельсовета от 15.11.2013 г

                                                                                             № 44-п

                          ШТАБ  ГО  ПРИХОЛМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Форсел. Карл Германович –       начальник штаба ГО, глава сельсовета;

Иванова Светлана Алексеевна- заместитель начальника штаба ГО, инспектор

                                                      по учёту;

Члены штаба:

Смоличева Любовь Константиновна - заместитель главы сельсовета;

Балобина Татьяна Михайловна          - главный бухгалтер администрации

                                                                  сельсовета;

Балобин Сергей Николаевич               - начальник участка ООО

                                                                 «Энергоресурс» п. Прихолмье (по

                                                                            согласованию);

Евстропов Владимир Александрович- депутат сельского Совета депутатов,

                                                                  заведующий Прихолмским фельдшер-

                                                                  ско-акушерским пунктом;

Нелюбин Сергей Владимирович        - электромонтер администрации

                                                                  сельсовета;

Романов Алексей Николаевич            - водитель грузового автомобиля

                                                                 администрации  сельсовета.